[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 26
от 26 октября 2023 года                                                                                                 дер. Тукса

О внесении изменений в решение Совета Туксинского сельского поселения от 26.12.2022 г. № 41 «Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2023 год»

       На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Туксинское сельское поселение», статьи 15 Положения о бюджетном процессе Туксинского сельского поселения Совет Туксинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
Внести в решение Совета Туксинского сельского поселения от 26.12.2022 г. № 41 «О бюджете Туксинского сельского поселения на 2023 год» следующие изменения:
Утвердить основные характеристики бюджета Туксинского сельского поселения на 2023 год:
Общий объем доходов Туксинского сельского поселения в сумме 5 770,76 тыс. рублей, в т.ч. объем безвозмездных поступлений в сумме 3 635,16 тыс. рублей;
Общий объем расходов Туксинского сельского поселения в сумме 5 770,76 тыс. рублей.

1. [bookmark: __DdeLink__0_1488039995]Приложение № 1 «Прогнозируемые поступления общего объема доходов в бюджет Туксинского сельского поселения на 2023 год» изложить в новой редакции;
1. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в новой редакции;
1. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Туксинского сельского поселения на 2023 год» изложить в новой редакции;
1. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Туксинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в новой редакции;
1. Настоящее решение и приложения к нему подлежат обнародованию (опубликованию) в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.

Председатель Совета Туксинского
сельского поселения                                                                                               Е. В. Калачева

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова

image1.jpeg